
Pořadatel zájezdu: Roman Tandler tanzone– cestovní a sportovní agentura 

Kancelář: nám. Krále Jiřího 105, Kunštát 

e-mail: infotanzone@email.cz, www.tanzone.cz, FB: tanzone s.r.o. 

Otevírací doba: 8:30 – 16:00, tel.: 516 410 576, 602 662 306 

 

     
 

    Cestovní a sportovní agentura 

 

                                                             

 

 

 

 

 
Cena: 450,- /osoba 

 

Odjezd:   6:00    KUNŠTÁT- IC 

                       6:15    Boskovice 

                       6:30    Letovice - Delikas 

                                     

Cena zahrnuje dopravu a služby vedoucího zájezdu! 

Cena nezahrnuje cestovní pojištění. 

POLSKO  
KUDOWA ZDRÓJ 

 

 

 

 

 

 

  Termín zájezdu: 22. 7. 2025 
 



 

 

PROGRAM ZÁJEZDU: 

Příjezd na místo kolem 9 hod. Následují individuální nákupy, možnost občerstvení. 

Návrat domů do 20 hod.  

 

 

POLSKO KUDOWA ZDRÓJ  

 

Kudowa Zdrój je jedním z nejstarších lázeňských míst v Polsku, jehož historie sahá až do 16. 

Století. Pokud hledáte perfektní zdroj nákupů, pak je Kudowa Zdrój tou pravou volbou. Můžete 

zde sehnat různé zboží – od textilu, oblečení, bytových doplňků, přes nádobí, potraviny , až po 

květiny – výběr je opravdu široký.  

Během jednodenního výletu si můžete individuálně prohlédnout i samotné město, lze se zde 

i občerstvit v některé z místních restaurací. Nakupovat můžete také v supermarketu Biedronka 

nebo Lidl. 

 

 

https://www.slevomat.cz/vylety/5060-kudowa-zdroj-s-laznemi-co-navstevoval-goethe-i-churchill

